
Приказ о возбуждении дела №06-121/2016 в отношении Исполнительного комитета
муниципального образования города Казани по признакам нарушения части 1
статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции»

Исх. от 25.05.2016 № 02/186-к

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1.  Возбудить дело №06-121/2016 по признакам нарушения Исполнительным
комитетом муниципального образования города Казани части 1 статьи 15
Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», в части
предоставления земельного участка с кадастровым номером
16:50:000000:19565 в собственность ПКСТ «Ягодка» на основании
постановления Исполнительного комитета г. Казани от 16.12.2013 №10999 «О
предоставлении Потребительскому кооперативу садоводческому
товариществу «Ягодка» земельного участка по ул. Обнорского» (с учетом
изменений, внесенных в него постановлением Исполнительного комитета г.
Казани от 15.10.2014 №5903) с нарушением действующего законодательства,
что привело или могло привести к недопущению, ограничению, устранению
конкуренции.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №06-121/2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии:             <…>

Члены комиссии:                         <…>

                                                    <…>

                                                     <…>

 

3. Ответственным исполнителем по делу №06-121/2016 назначить  <…>

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на   <…>

 

 

<…>         

<…>

 


